
 
 

UCHWAŁA nr 220/129/20 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 
 

z dnia 10 marca 2020 roku 
 

 
w sprawie zlecenia organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych 
województwa pomorskiego obejmujących wspieranie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego w zakresie otwartego konkursu ofert pod nazwą 
„Rozwój kultury w województwie pomorskim w roku 2020 – wsparcie zadań dotacją 
powyżej 40 000 zł” wraz z udzieleniem dotacji z budżetu województwa pomorskiego na 
rok 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. DzU z 2019 r. poz. 512, ze zm.), art. 5 
ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (t.j. DzU z 2019 r., poz. 688 ze zm.) w zw. z § 4 pkt 10, § 5 ust. 10 oraz § 6 ust. 2 pkt h Programu Współpracy Samorządu 
Województwa Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2020, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 188/XV/19 Sejmiku 
Województwa Pomorskiego z dnia 25 listopada 2019 roku w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Samorządu Województwa 
Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2020, uchwala się, co następuje: 

 
       § 1.1. Zleca się organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych województwa pomorskiego 
obejmujących wspieranie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w zakresie otwartego 
konkursu ofert pod nazwą Rozwój kultury w województwie pomorskim w roku 2020 – wsparcie zadań dotacją 
powyżej 40 000 zł wraz z udzieleniem dotacji z budżetu województwa pomorskiego na rok 2020 w łącznej 
wysokości 800 000 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych). 
       2. Integralną część uchwały stanowi załącznik zawierający wykaz podmiotów uprawnionych do realizacji 
zadań zleconych i otrzymania dotacji z budżetu województwa pomorskiego. 

 
§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania zleconego, udzielenia dotacji oraz jej rozliczenia, zostaną 

określone w odrębnych umowach. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz decyzją 
Zarządu Województwa Pomorskiego wyrażoną Uchwałą nr 1199/100/19 Zarządu Województwa Pomorskiego  
z dnia 3 grudnia 2019 roku ogłoszony został konkurs ofert na realizację zadania publicznego województwa 
pomorskiego: Rozwój kultury w województwie pomorskim w roku 2020 – wsparcie zadań dotacją powyżej 40 000 zł. 
Termin składania wniosków upłynął z dniem 30 grudnia 2019 roku. Złożone oferty zostały zaopiniowane przez 
powołaną Uchwałą Zarządu Województwa Pomorskiego nr 124/121/20 z dnia 11 lutego 2020 roku w tym celu 
Komisję.  
Zarząd Województwa podejmując decyzję o wsparciu projektów kierował się kryteriami określonymi w ogłoszeniu 
konkursowym. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpiło w terminie, tzn. w ciągu trzech miesięcy, licząc od daty 
zakończenia przyjmowania ofert. Wszyscy uczestnicy konkursu zostaną bez zwłoki powiadomieni o rozstrzygnięciu 
konkursu, a uchwała niniejsza zostanie zamieszczona w BIP Urzędu Marszałkowskiego, na stronie internetowej 
UMWP oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie.  
 
Kwota 800 000 zł przeznaczona na dotacje, została zabezpieczona w budżecie Województwa Pomorskiego na 
2020 rok w dziale 921, rozdziale 92105, paragrafie 2360 /zadanie W-DK-18-RPS-AP/. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr 220/129/20   
Zarządu Województwa Pomorskiego 
z dnia 10 marca 2020 roku 

 
 
 
 

1 – przedsięwzięcia o charakterze regionalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym służące podtrzymywaniu  
i rozpowszechnianiu tradycji regionu Pomorza, w tym także przedsięwzięcia o charakterze jubileuszowym 

Nr projektu WNIOSKODAWCA I SIEDZIBA PROJEKT 
KWOTA 

DOFINANSOWANIA 

52/2/2020 
Stowarzyszenie na rzecz 

Edukacji Filmowej, Gdańsk 

XVIII Gdańsk DocFilmFestiwal 2020 
Międzynarodowy Festiwal Filmów Dokumentalnych 

i Polskich Filmów Krótkometrażowych 
40 100 

2 – przedsięwzięcia artystyczne o charakterze regionalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym, realizowane 
zgodnie  z polityką kulturalną województwa pomorskiego i mające istotne znaczenie dla promocji kultury 

regionu w kraju i za granicą 

Nr projektu WNIOSKODAWCA I SIEDZIBA PROJEKT 
KWOTA 

DOFINANSOWANIA 

1/2/2020 
Fundacja Gdański Festiwal 

Muzyczny, Gdańsk 
Gdański Festiwal Muzyczny 2020 60 000 

5/2/2020 
Słupskie Towarzystwo 

Społeczno-Kulturalne, Słupsk 
54. Festiwal Pianistyki Polskiej w Słupsku 50 000 

11/2/2020 
Fundacja Centrum 

Solidarności, Gdańsk 
XL-„S” Koncert Nadzwyczajny w 40-lecie 

Solidarności 
43 000 

15/2/2020 
Scena Lalkowa imienia Jana 
Wilkowskiego w Kwidzynie, 

Kwidzyn 

15 Międzynarodowy 19 Festiwal Animo  
Kwidzyn 2020 

40 100 

25/2/2020 
Stowarzyszenie im. Krzysztofa 

Komedy, Słupsk 
26. Komeda Jazz Festival 41 000 

27/2/2020 
Stowarzyszenie Pro Kultura, 

Człuchów 
XVI Polish Boogie Festival 40 100 

29/2/2020 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Kościoła Świętej Trójcy 
„Dziedziniec", Gdańsk 

Festiwal ORGANy PLUS+ 2020 40 100 

30/2/2020 
Fundacja Kultury Liberty, 

Gdynia 
Globaltica World Cultures Festival 2020 40 100 

31/2/2020 
Stowarzyszenie Kulturalno-

Edukacyjne „Kolegium 
Gdańskie", Gdańsk 

Wydanie „Przeglądu Politycznego" w 2020 roku 45 100 

39/2/2020 

Komitet Organizacyjny 
Międzynarodowego Festiwalu 

Muzyki Religijnej 
im .ks. Stanisława 

Ormińskiego  
w Rumi, Rumia 

32. Międzynarodowy Festiwal Muzyki Religijnej  
im. ks. Stanisława Ormińskiego 

40 100 

54/2/2020 
Stowarzyszenie Velvet Spoon, 

Gdańsk 
Octopus Film Festival 2020 45 000 

55/2/2020 

Stowarzyszenie Hamulec 
Bezpieczeństwa, Sopot 

 
 

Sopot Film Festival 2020 – 20. Międzynarodowy 
Festiwal Filmowy 

45 000 

3 – promowanie dzieł twórców kultury województwa pomorskiego 

Nr projektu WNIOSKODAWCA I SIEDZIBA PROJEKT 
KWOTA 

DOFINANSOWANIA 

8/2/2020 
Gdańskie Towarzystwo 

Przyjaciół Sztuki, Gdańsk 
Wydanie pisma „Autograf” 1-6/2020 40 100 



10/2/2020 
Związek Polskich Artystów 
Plastyków Okręg Gdański, 

Gdańsk 
Nagroda im. Kazimierza Ostrowskiego za 2019 rok 40 100 

6 – propagowanie kultury mniejszości narodowych i etnicznych 

Nr projektu WNIOSKODAWCA I SIEDZIBA PROJEKT 
KWOTA 

DOFINANSOWANIA 

22/2/2020 
Fundacja Kultury Zbliżenia, 

Gdańsk 
Zbliżenia - VIII Festiwal Kultury Żydowskiej 40 100 

8 – zachowanie, rozwój i promocja języka regionalnego 

Nr projektu WNIOSKODAWCA I SIEDZIBA PROJEKT 
KWOTA 

DOFINANSOWANIA 

9/2/2020 
Zrzeszenie Kaszubsko-

Pomorskie, Gdańsk 
Wydawanie miesięcznika społeczno-kulturalnego 

„Pomerania” w 2020 r. 
65 000 

11 – wspieranie systemu tworzenia monitoringu życia kulturalnego regionu 

Nr projektu WNIOSKODAWCA I SIEDZIBA PROJEKT 
KWOTA 

DOFINANSOWANIA 

51/2/2020 
Fundacja Pomysłodalnia, 

Rumia 
Mechanizm pomorski, etap I 45 000 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 


